Lotskaptenens Samféllighetsférening
717904-1228
2011-01-01 - 2011-12-31

Balansrakning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

1400 Lager

1930 Nordea 11834 79-3
1940 Bank 4128 17 14697
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

2091 Balanserad vinst eller forlust

2099 Arets resultat
Summa eget kapital

Obeskattade reserver

2100 Underhallsfond
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

2440 Vattenforbr.regl

2441 Leverantdrsskulder

2450 Skuld hus

2460 Skuld till styrelse

2900 Upp! kostn o fdrutbet int&kt
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2011-12-31

4 680,00
104 254,28
102 304,29
211 238,57

211 238,57

12 886,70
14 591,88
27 478,58

178 892,01
178 892,01

-2731,02
-401,00
0,00

3 000,00
5 000,00
4 867,98

211 238,57

2010-12-31

11 544,00
113 501,18
100 134,26
225 179,44

225179,44

12 886,70
34 364,38
47 251,08

159 527,63
169 527,63

-1 848,27
11 854,00
895,00

3 000,00
4 500,00
18 400,73

225 179,44



